UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC

V/v triển khai Thông tư

số 06/2023/TT-BNV

của Bộ Nội vụ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng    năm 2023

             Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- Các Hội có tính chất đặc thù thuộc UBND tỉnh.

Ngày 04 tháng 5 năm 2023, Bộ Nội vụ ban hành Thông tư số

06/2023/TTBNV về việc ban Quy chế cập nhật, sử dụng, khai thác dữ liệu,

thông tin của Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức trong các

cơ quan nhà nước. Thông tư số 06/2023/TT-BNV của Bộ Nội vụ có hiệu lực kể

từ ngày 05 tháng 5 năm 2023. Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu

Thông tư số 06/2023/TT-BNV để thực hiện các nội dung sau:

- Triển khai và hoàn thiện sơ yếu lý lịch đối với cán bộ, công chức, viên

chức và hợp đồng lao động đối với người lao động thuộc thẩm quyền quản lý

theo quy định tại khoản 1, Điều 6  Thông tư số 06/2023/TT-BNV của Bộ Nội vụ

để tạo lập, cập nhật dữ liệu hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trên cơ sở dữ liệu Quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức.

- Hoàn thành việc tạo lập sơ yếu lý lịch đối với cán bộ, công chức, viên

chức và hợp đồng lao động trước hết thực hiện trên bản giấy, các cơ quan, đơn

vị hoàn thành trước ngày 23/5/2023. Sau khi có yêu cầu của cơ quan có thẩm

quyền nhanh chóng tiến hành cập nhật lên phần mềm quản lý hồ sơ cán bộ, công

chức, viên chức tỉnh để đồng bộ lên cơ sở dữ liệu Quốc gia về cán bộ, công

chức, viên chức theo quy định. Cụ thể về thời gian, Sở Nội vụ sẽ có thông báo

sau.

Nhận được Công văn này đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CCVC (ĐL).

  Nguyễn Thị Thu Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T10:20:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Công<congtv.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-17T16:56:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T09:12:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T09:12:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T09:12:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T09:13:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!